



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

sp. z o.o.

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 08.07.2014r.

**WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę **sprzętu i narzędzi do zabiegów laryngologicznych oraz akcesoriów do urządzeń medycznych.**

Znak sprawy ZP-2200-49/14

Wyjaśnienia Zamawiającego

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie 1 Dot. pakietu nr 1 kleszczyki

Narzędzia chirurgiczne dotyczące wyżej wymienionego pakietu są to narzędzia, która nie zawsze w pełnym asortymencie znajduje się w magazynie producenta w Niemczech. Zwyczajowo termin dostaw tego typu narzędzi wynosi ok. 6 tygodni od daty wpływu zamówienia.

W związku z powyższym prosimy o wydłużenie terminu realizacji z 5 dni roboczych do 6 tygodni od dnia złożenia zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2 Dot. pakietu nr 1 kleszczyki

Dot. poz. 9 - Prosimy o podanie nazwy własnej, parametrów bądź nr katalogowego dowolnej firmy produkującej narzędzia chirurgiczne w celu prawidłowego zaoferowania kleszczyków?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia kleszczyków do antrum typu punch, proste, obrotowe 360 st. część robocza tnąca wstecz o wymiarach 1,5/3,5 mm, długość robocza 120 mm.

Pytanie 3

Dot. umowy

a).Zwracamy się z uprzejmą prośbą o uzupełnienie umowy następującym zapisem:

„Wykonawcy przysługuje prawo rozwiązania umowy za uprzednim 3-miesięcznym okresem wypowiedzenia w razie zaistnienia istotnych okoliczności, na które Wykonawca nie miał wpływu w dniu składania ofert. Wypowiedzenie powinno być dokonane na piśmie z uwzględnieniem przyczyny wypowiedzenia umowy”

b). Dotyczy §5 ust.1 – zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmniejszenie kar umownych z 1% do 0,5% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 4 Pakiet nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 14 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 5 Pakiet nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych z 1% do 0,2% wartości brutto nie dostarczonej zamówionej części przedmiotu umowy? Obecna wysokość kary umownej jest wygórowana, nieadekwatna do ewentualnych uchybień w wykonaniu umowy.

SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI SP. Z O.O.

41-219 SOSNOWIEC, UL. SZPITALNA 1,

TEL. (32) 4130 100, FAX (32) 4130 112, REGON 240837054, NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY W SĄDZIE REJONOWYM KATOWICE - WSCHÓD W KATOWICACH

WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO POD NUMEREM 0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY 54 347 000,00 ZŁ

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6 dotyczy Pakietu nr 2, pozycja 1:

Czy zamawiający miał na myśli końcówkę do shavera wygiętą, o długości roboczej 130 mm i średnicy 4,5 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia freza wielorazowego typu resektor, wygiętego, wypukłego o średnicy 4,5 mm.

Pytanie 7 dotyczy Pakietu nr 2, pozycja 1 i 2:

Czy zamawiający może uściślić o jaki rodzaj końcówek chodzi?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia:

ad. poz. 1 – jak w odpowiedzi pyt. 6.

ad. Poz. 2 freza wielorazowego typu resektor, ząbkowanego o średnicy 4,5 mm.

Pytanie 8 dotyczy Pakietu nr 2, pozycja 1 i 2:

Pytający prosi o podanie numerów katalogowych zamawianych frezów. Uzasadnienie: krótki czas dostawy wymaga stworzenia osobnego zapasu na magazynie.

Odpowiedź:

Opis przedmiotu - jak w odpowiedzi na pytanie nr 7.

Pytanie 9 dotyczy Pakietu nr 2, pozycja 1 i 2:

Czy wymienione pozycje odnoszą się do frezów jednorazowego, czy wielorazowego użytku?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga frezów wielorazowego użytku.

Pytanie 10 dotyczy pkt III SIWZ Termin realizacji zamówienia ppkt. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 2 - na zmianę czasu dostawy do 21 dni roboczych od daty otrzymania pisemnego zamówienia, ze względu na czas potrzebny na sprowadzenie akcesoriów od niemieckiego producenta ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Ela Kwaśnicka

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PIIRI ICZNYCH

EK
mgr Ela Kwaśnicka